
SMLOUVA O PROVOZU A SERVISU

uzavřená na základě ustanovení § 2586 až §2619 a § 2631 až § 2634, § 2358, a § 1746 odst. (2)zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi

1) Objednatel:
zástupce:
sídlo:
identifikační číslo osoby:
daňové identifikační 6íslo:
číslo bankovního účtu:

Kontakt pro technické záležitosti:

Jméno

Kontakt na redaktora:

Jméno

(dále též "Oů/ednate/')

2) Zhotovitel:
zástupce:
hlavní provozovna a koresp. adresa:
sídlo:
identifikační číslo osoby:
daňové identifikační číslo:
čísla bankovních účtů:
údaj o zápisu v obchodním rejstříku:

Statutární město Brno, Městská část Brno - Zabovřesky
Mgr. Lucie Pokorná, starostka
Úřad městské části Brno - Žabovřesky, Horova 28, 616 00 Brno
44992785
CZ44992785

WEBHOUSE, s.r.o.

Brněnská 602/26, 586 01 Jihlava
Levského 3187/6, 143 00 Praha 4
25327054
CZ25327054

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 59357

Kontakt pro smluvní a obchodní záležitosti;

Kontakt pro technické záležitosti:

(dále též "Zhotovitef)

l. Předmět smlouvy a cena

1 Předmětem této smlouvy je provoz a servis webových stránek Městské části Brno . Žabovřesky se systémem
vismo s modulem Kalendář akcí, Odběr novinek, Životní situace a službou Zabezpečení komunikace pomocí
protokolu HTTPS.

2. Smluvní strany se [ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách] dohodly na celkové ceně za měsíční provoz
stránek se systémem vismo vč. modulů a služeb vyjmenovaných v bodě 1. 1. dohodou, a to ve výši 2197, 60- K6
(slovy: dvatisfcestodevadesátsedmkorunčeských) bez daně z přidané hodnoty (dále též "DPH"), tj. 2659, 10- Ke
včetně DPH (slovy: dvatísícešestsetpadesátdevětkorunčeských}.



3. V měsíčním provozu stránek a modulů vismo je zahrnuto:

a) Pronájem prostoru na serveru o velikosti 20 GB pro zálohovaná data ve vismo a na FTP
b) Technická podpora a konzultace od 8:00 do 16:30 hod., po této době jsme dostupní na mobilních telefonech
c) Online podpora formou chatu od 8:00 do 16:00 hod.
d) Drobné úpravy stránek do 1 hodiny měsíčně (vložení banneru, úprava úvodního fota apod.)
e) 24 hodinový dozor nad provozem serveru
f) Pravidelný upgrade redakčního systému (několikrát ročně)
g) Denní zálohování dat, k dispozici obnova dat až 21 dní zpětně
h) Průběžné sledování legislativních změn a technických požadavků a jejich promítnutí do webových stránek
i) Podpora nejnovějších verzí webových prohlížečů IE, Chromé, Opera, Safari a FF
j) Správa e-mailových schránek s antispamovou ochranou včetně přístupu z webového prohlížeče, možnost

administrace schránek - pro uživatele e-mailových služeb
k) Správa a údržba domény 2. řádu, podpora IPv6, DNSSEC - v případě správy domény Zhotovitelem
l) Nepřetržitá dostupnost stránek s garancí dostupností služby Service Level Agreement ve výši minimálně

99, 5 %.

II. Závěrečná ujednání

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: příloha č. 1 Obchodní podmínky pro poskytování služeb ze dne 1.
11 2018 a příloha č. 2 Vnitropodniková směrnice o rozsahu a způsobu zpracování osobních údajů ze dne 24. 5.
2018.

2. Práva, povinnosti a závazky smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí obchodními podmín-
kami pro poskytování služeb ze dne 1. 11. 2018 a Vnitropodnikovou směrnicí o rozsahu a způsobu zpracování
osobních údajů ze dne 24. 5. 2018, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, a dále zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, a zákonem 6. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autor-
ským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Pro případ kolize je právem rozhodným právo České re-
publiky.

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v souladu se zákonem 6. 340/2015 Sb., o zvláštních pod-
mfnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdéjěích předpisů, zajistí Objednatel.

4. Zhotovitel respektuje požadavek na zveřejnění celkové ceny. Cenový údaj jednotlivých dílčích položek považu-
je s ohledem na významný konkurenční charakter za formu obchodního tajemství.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, z nichž po dvou
stejnopisech obdrží Objednatel a Jedno Zhotovitel.

6. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a
vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním z jejích účastníků. Smlouva nabývá účinnosti
dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

8. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly a
berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných neprav-
divých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

Smlouva byla schválena na 8. zasedání Rady městské části Brno-Žabovřesky konané dne 21. 2. 2019

VBrnědne... /Tť. :..-f?,. :./ V Jihlavě dne ^7^ ^. ^7/^

Statutární město Brno, Městská část Brno - Žabovřesky
Mgr. Lucie Pokorná, starostka

WEBHOUSE, s. r. o.
Ing. Jitka Savická, jednatel



Příloha č. 1 Obchodní podmínky pro poskytování služeb
l. Uvadni ustanovení

1.1

1.2

1.3

1^

1.5

1.6

2.1

2.2

2.3

2.4

2?
2.6
2.7

3.1
3.2
3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

T^,^.bdh°dn!-podmlriíy. <dále."podmí"k.y'') Jsou neoddělitelnou sou6ástí Bmluv uzavfených mezi Zhotavitelem a Objednatelem (dále "Smlouva",
,3mlou^"). Vystayí-lj Objednatel objednávku; souhlasí s Podmínkami, nenMi v obJednavoíuvedenojÍnakTodmínky se^riahujTjeInk' orodlul<tům'a'sí^

oblednávek. Jakékolh/ změny oproti Podmínkám lze vyjádnt jen písemně v obiednávkách7smíouvéch-a

^BHSUSE:-S;.':°;' ídate. t.éž.'2h°t°vitel". ). le výrob<>IT' software pod oznaéenfm vlsmo, který je určen zejména ke zveřejňováni Informaci s možností

^provozovatelem portálu Města a obce online (MOOL), kteiý poskytuje servis pro zajištěni vefejnýchlích služeb měst, obcfa dalších zákaznfků (dáte též "Objednatel") na*intemetu~ """" *'"-''~"
Zhotoynel provádí dle Podmínek pro Objednatele za úplatu:
1 "3'1 tvolt>"_we^°vych s!ranek- tedyzeiména tvort>" statických stránek a dynamických stránek s využitím soflware, poskytování licenci k užívánf software,

z^mé".a.rnodulů VI8m0' P"Padn5 zprostředkování prodeje softwarových produktů třetích'osob, a také zflzování intemetovych domén (dáíe~t?
f)

i ̂  aÍiÍťová2íprovozu. st'?"ek "a lntemetovém sefveru s nnožností dálkového pfistupu, provoz schranek elektronické pošty a související služby,
1.3.3 tvorbu software na zakázku, ^ r^. r-----..-----.-r-, .-~--~-^-~--"~j,
1-3:4_ s!Llzbu-Ponz°váni k°.P" ~ časových snímků části webu (dále též .ďnimkování").
zhhot^tt,e'aPbÍed". ateiuróď ve.sml°íjvachwo" kontektí)i zplnpmocnenou osobu, přip. l technický kontakt a kontakt redaktora, všechny včetně telefon-

jf. NenHi kontaktní osoba uvedena, je jí osoba, která podepsala smlouvu nebo Její nástupce. ZmÉny se'i
SS ̂ tówo.u.kcm^JÍacue^red"JLS tňovánaele^
POJV.rd"p"Jem q)ravy- °bJed"?tel zasílá Zhotoyfteli poStavnf risilkyna a7resuTwÍBH6uŠÍ7s'r'o. 7Bmě"n7tó602/26, '586M 'jThiava'""'

inatelefon-
. v pracovní dny v době od 8:00 do 16:30 hodin.

lThutaproreakci"? dotazy-íádostl o.Podklady a rodiodnuti ve věci předmětu smluv éini 10 (deset) pracovních dnů (dále též "PD-) pro obě strany, nenl-
kLP°k"d'edoh°dnuyteIm"1 PFekro.cen jednou stranou, přestávají být závazné smluvni ijlnak dohodnuté-souvisej[citermirw"pÍ8tné~pro

.
dmh°-".!lra""^ti.vp/róte"Lobjed"atei'Pakzh°ta^ěLmánavic^
v^ ^J?&tíad". sweJÍC^PMtew^
JeÍ. LPr°(lte"' zh°tovite1' pak obie!dn?tel má nárDk_požadovat úhradu ve'výši 0,05 %7(anyl3 NsruYnéeásB'pfedmetu'smtouvy'denně,ť
'!3mté"e500L-KČ.(stovy: Peteefícoroníesfiýcft) bez DPH, nejuýěe však 100'% ceny'pr7sÍuYnéreá^trpredrn7tu'smlou^~Navšech~ny'sJe"dM
vztahuji uvedené sankce, neni-li sjednáno Jinak.

II. Výrobní a záruční podmínky tvorby Stránek a zřizování intemetových domén
p,OSda2',ek obÍed". atsle. na,stó"kyJe. specifikován PfsemnB v Závazném popisu Stránek (dále též .Popis"), který je součásti objednávek nebo smluv, bez

i, ale nejenom Stránek s individuátnim designem a Stránek s'individua1nfm"2áhíavim)'.~-~ '""~"
i.̂ pro Menéjsou stanoveny závazné lhůty podle Harmonogramu Ivorty Stránek, ktei^je součástí nebo píilahou Smlouvy.

ob^lnatelmLP^, Swede"íma?roJtJ_obéžnéhoProvozu nárol( "a^testovacf provoz Stránek obvykle aeřejnénim na sjednané intemetové testovací
ad^se..auw^^Íšte"i-s.h^y-S.PTISem-.-Plró"Cda^aJ'°d:.ob^^^^^
IJ^ele"yd°-pl"ého-proY02uneJYýš, ^d040 (cty"cet) PĎ. Po teto lhůtě Již ObjedratefnemůžeVrómd vystavené objednáv1y'n~e?o"uza^^^

^POÍ"dJt "mdř^"epwk^ ÚPIné P^Mady "eb° Mdénl by1'by b^y obsafeny vpopisu. a sou^^
;lady spojené s provozem webu na testovací adrese. Převedeni
ié Žádosti o uvedeni Stránek do plného provozu.

p°lt'u. ':l-otÍed"atel-, nedoda přes OPakova"é urgence všechny podklady potřebné pro výrobu stránek do 3 (tří) kalendamich měsíců od data
''^hotOTteLj^"ebud.B.P°tOTtotemí"upodklady. Yymáha^akázkuuko

Lpráce. podfe cenll<" Prací Zhotovitele, nejnnéró však v ceně 500, - KČ (stovy: pětsetkoninčeskfch)za-\ aednu) hodinu;

!IB-pres?hujici vystave"e objednávky nebo uzavřené-smlouvy musí být upraveny další objBdnávkou-nebo smluvněy
i. ̂ výtvarné a tedinické řešení Stránek je autorským dílem podléhajicfm autorskému próvu."

>e, je si vědom toho, že vedeni domény je placenou sluaou třetí strany, tzv. registrátora, V
3, je Zhotovitel standardně plátcem domény, hradí roční poplatky za-prod1ouŽBnidomeno ho'iména"reais

ni služby. Pokud Objednatel nebude chtít doménové jméno prodloužit na
SGdše?kT^a?lc?yu^tt n?nTd^š'fÍl e"v dostate^

lil. Záruční a další podmínky provozu Stránek a software
N8nH.i^e, sm/owéop-ro. l/°zu. ase/v/sy. uvedeno Jinak, provoz Slranek. software a schránek elektronické pošty se sjednává na dobu neurčitou.
ZhotovHel nenese žádnou odpovédnost za obsah Stranek a dat ulDzenych v software'.'

 

!te"Jvllpi%m"^smtowaAlnakJ.. aotoytelse zavazuJe. bezplatně odstranit ^vady Stránek a software ve smyslu nesouladu s Popisem nebo doku-
menteci " zánjení. době24^vacetctyři) měsíců po předáni dá plného pTovozu.-Ňeyká se~zakazek7kdynebyly"z'e'strany"6bie

2.2. těchto podmínek. Reklamace závad musí být provedena'pisemně.
smtowtelzsi ^íaime^^os^elvrs'vv. chyb..na Stránkách a sofhrore bezplatné do 48~(ctyficetosiíiyh odlnod~pisemF;ého"oznámeni požadavku na

^TU 'za^wmróM"ame". '.se..pova^ie'mai, lovázPravanaadresu. .. '.;- 
' 

'JeJ'lí^řljembyl2hStovÍteÍem~potvTOn'Ddpovědrn a"tuto
zpravu'_v_ren6 měsič"ího Paušálu Jsou garantovány práce a konzultace do 1 (jedné) hodiny pracek
^ultaceďeCTmkujJre"LmezLmesltí/Pfe"osné)-'po.pfekrofe"nimftu^^^^
minut. Jiné servisní podmínky mohou být předmětem'zvláštní smlouvy.
zwowteLS[vy. 'asllB.ptáw_m^?, o^edna^famw v*zvy!< úhradé služby. které vyžad"JÍ Práci nad ramec jedné hodiny na zákazníka. Jedná se

f. o upgrady s nutnosti Individuálních úprav zejm. legislativního charaktem', upgrady způsobené moralnim"za's1aránim-sti:ánek-s'ohíedem'na'vvvoi

zh°t°vte^JÍStíJ'ád, "ý Pr°Y?z stranek adalsích poskytovaných služeb v rámci obvyklých technických možností internetu. Za ftjnkčnost záznamu v DNS
l ruč! jen v případě, pokud je upňslusné domény jejím technickým správcem a doména'je vedena v'DNS'ZhotoviteÍe.~

 

oto^^hra^e. pTawPmvÁ'istptárlwamu ůd[žb" syýdi. technlckých zaflzeni, ~kterámuze~mft zarósredekYocasnou nedostupnost Stránek a/nebo
da!tS1JWS"ychs^e,b-TO^
^lp?-adé-sp'"éa-nepretraténed?s^p"osti?ró"ek^nebodalšfehp^

(padesatprocent) měsíéniho paušálu. Uvedené nároky nevznikají v připadé, kdy je přičinou nedostupností neočekávaný'
LT'^ÍPřLZWJnlpoh. Tai^ka""epok^

1Í'. a.toveJhůté.neJpozclějl do3.D.(tficeti) kalendéřnich dnů od okamžiku, kdy nárok na toto píněnrna stradě ÓbjednateteVzňÍkirneupÍatriÍnímrór

2hotovitel {."a záMadě us<a"OYe"í§29()o obéanstóho zákoníku] chrání server proti jeho namsenf činnosti hackerů - a to obvyklými technkskvr
a-p°stupytypu °chrany síťového přístupu firewaltem, průběžným monitoringem, detekcí a blokováním nežádouach-aktnnZ-DrůWrívmzvvsováním"odo'Í'.

hrozbém, pravidelným zálohováním dat i do lžičky oddělené lokality, dáte f^ckým^a'oiganizaemmr2abe2pe n'ímse"rveru7j'''-
lučit [k tomu viz věta druhá § 2896 ob?anského zákoníku]; v těchto případech'pak-ŽhQtovítern ěodpovida~za 'narušení

HOUSE WEBHOUSE, s. r.o.. Brněnská 602/26. 586 01 Jihlava
PaifeZ"" 100:25327054,' . y ;.,. .., ."

Společnost zapsána v obcliodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka: odd. C, vložka 593 57



3.10

3.11

3.12

provozu Stránek a sebranek elektronické pošty. Zhotovitel rovněž předchází vzniku možné újmy v kybernetickém prostoru na straně Objednatele tím, ze
plni povinnosti podle zákona č. 181/2014 Sb" o kybernetické bezpe&iosti a o zrněné souvisejících zákonu (zákon o kybernetické bezpeénosti). Rovněž
ŽhotovBel neodpovídá za nežádoucí změny obsahu Stránek a softwaru v případě prozrazení přístupového hesla Objednatelem.
Zhotovitel zajisti na žádost Objednatele online přistup např. pD inocl FTP k statickýin stránkám na zakládá hesla. V tomto případě neruéi za funkčnost

Stránek a škody způsobené nesprávným užíváním FTP přístupu Objednatelem. Objednatel ruéi za utajeni pfistupovéha hesla. ^
Software je majetkem Zhotovitele. Objednatel bere na vědomi, že software je autorekým dílem a je chróněn autorským
národními smlauvami, jimiž je Česká republika [podle ústavního pořádku] vázána. Objednatel se zauazuje dbát autorské ochrany software a )etio dopjnků,
jako např. dokumentace, zqména do něj nezasahovat a neměnit jej, musí bránit neoprávněnému užití, šířeni nebo ponzovéni kopií, nepredafvatje tFetim
osobám ani je nijak nešířit a'nepůj6ovat. Objednatel nesmí provádět zpětný překlad a analýzu, dekompilovat nebo disassembteroyat software. Objednatel
je opravněn'pon'dit si kopie díla výhradně pro zálohováni aochranu před dratou^Objednatel neposkytne třetfm osobám regtetraCni klič a užfvaná hesla.
ZhotouHeÍ zaručuje, že software splňuje funkce podle Popisu 8 dokumentace. Zhotontet však neodpovidé za Cgmy vzniklé v souvislosti s použivánim
software či Stránek způsobem 6i za účelem, k němuž nebyl software či Stránky Zhotovitelem zhotoven, a/nebo za újmy vznlltlé v souvislosti s nemožností
použít software 6i Stránky z důvodu mimořádné, nepředvídatelné, neodwatitelné 6i nezaviněné udátostl. Zhotovitel Objednatele výslovně upozomuje na
to, že urďté odlišnosti formátováni dokumentu po převodu do HTML z textového edHoru nejsou chybou software ylsmo. Za
nepovažuji problémy vzniklé v souvislosti s nespróvnou instalaci a nesprávným pňpojením k internetu nebo je-li soflware provozován na uýpočetni tech^
nice nespíňujícl podmínky podle dokumentace software, dďe není-li správné ovládán nebo je provozován na počítači s jinými programy, které svoji lunkci
bráni správnému chodu software, zejména poéftačovými viry.
Poškozená strana může Smfouw o provozu a sen/isu vypovědět sjednoměsiSní výpovědní lhůtou v ^Rpadě závažného neplnění smluvních podmínek
druhou stranou, na které bylo písemné upozorněno a nebyla v přiměřeném 6ase 2jednána náprava. Žádná ze smluvních stran nemá nárok na úhradu
jakýchkoliv nákladů spojených s ukončením smluv.

3.14 Výpovědní lhůta je stanovena na 3 (tň) kalendářní měsíce, není-li ve Smtouró o provozu a semsu uvedeno jinak. Výpovédnl lhůta počíná běžet pivním
dnem následujiciho měsíce po mSsía, 'v kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně prostřednictvfmdiíitele poštovni lirence.
Zhotovitel použhró v některých případech pro provoz Stránek a software soubory cooldes, aplikace a služby třetích stran. Zhotovitel neruči za spravnost,
dostupnost a funkčnost aplikaci a služeb třetích stran.
Pň používáni modulu vlsmo Anketa je nezbytné užití souborů cookies, v opafiném případě je možné hlasovat opakované. Zhotovitel nepřebírá zodpo-
védnost za neregulérni hlasováni v modulu vlsmo Anketa.
Objednatel souhlasí s Um, že na Stránkách bude uvedeno označeni Zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn Stránky a/neboj^ich části (printscreen webu, loge
aj.) používat jako referenci ve svých firemních materiálech.

IV. Záruční a další podmínky služby visme Ověřený snímek webu (pro zákazníky se zakoupenou službou)
Není-li ve Smlouvě o provozu a servisu výslovně dohodnuto Jinak, doba provozu Snímkováni a výpovědní lhůty se fídl pravidly uvedenými v odst. 3.1,
3.13 a 3.14 těchto obchodních podmínek.
Postup Snímkováni je autorským dílem. Pojem autorského díla je vymezen v odstavci 3.11 těchto obchodních podminek.
Objednatel bezvýhradně souhlasí s tím, že'přédmětem Snímkováni je poňzováni kopii jen té Eástl webu, kteráje dosažitelná podle oboustfanne dohod-
nu^ch pravidel snímkováni (stahováni) stránek. Pokud nejsou pravidla ujednána písemné, pak ptati, že se řídí rozhodnutím Zhotoyitele. Jakékoli jiné
stránky; a to l presto, že jsou oznaSeny přislusnosti např. k uřédni desce, nejsou v kopiích zahrnuty. Neni-li písemně ujednáno jinak, zahrnuje Snímkováni
visme Stránek tzv. mapu úřední desky a stránky z ni přímo odkazované (prvni úroveň za mapu úřední desky).
Snímek ]e prováděn každý pracovní den jedenkrát denně v libovolnou dobu, zpravidla v odpoledních hodinách. Tuto dobu určuje Zhotovitel.
Předmětem Snimkováni nejsou nepřístupné stranky, byť by nepfistupnost byla krátkodobá právě v době snimkov^nf. Zhotovttel se zavazuje prováděl
namátkové kontroly za účelem zjištěni takových závad a provedeni opakovaného stažení. Zhoto\fltel však v těchto pffpadech neodpovídá za plnou úspěě-
nost takového postupu.
Denní zálohován! úřední desky pro Leivatele moduki vismo Ověřený snímek webu je s garanci uchováni dat po dobu 5 let.

V. Dodací a platební podmínky, ceny
Objednatel a Zhotovitel uzavírají podle předmětu objednávky Smtouvu o dílo s nehmotným výsledkem a/nebo Smtoui/u licenčn! o poskytnutí práv k uiívéni
systému vtemo a Smtouvu o prorozu a sen/teu. Služby Je možné dodal l na základě vystavené objednávky. Ceny a parametry služeb (např. poskytovaný
prostor v MB dat, typy poskytovaných prací a jejich hodinové sazby, ceny modulů vlsmo apod. ) se Ndí platným cemkem něho dohodou.
Smtouva o cfflo s nehmotným výsledkem a Smiouvu licenční o poácytnufl práv k užíváni systému vtemo stanoví poňzovaci licence na Stránky a_software
obvykle v členění jednotlivých modulů a jejich jednorazovou cenu, dáte predmět a cenu jednorázové poskytnutých služeb spqenych s výrobou Stránek a
softwaru. Stránky'a software muže Objednatel začít uavat až po uhrazení smluvní ceny. Cenu za predmět smlouvy uhradí Objednatel po řádném a
včasném dokončen! díla, a to bezhotovostnim převodem na bankovní účet Zhotovitele. Cenu uhradí Objednatel Zhotoviteli na základě faktury vystavené
do 28 kalendářních dnů ode dne převzetí díla.
Smtouva o provozu a servisu sjednává cenu niěsíčního paušálu za licenci na zveřejněni (možnost dálkového přístupu) a provoz Stránek a softwaru na
internetu. Stranky a software může Objednatel užívat v běžném provozu po období, kdy má uhrazené mesí&ii paušály, pokud byly Zhotovitelem již
fakturovány. Toto období začíná dnem uvedeni Stránek nebo softwaru do plného provozu. Pokud není stanoveno jinak, (sou měsíční paušály účtovaný
jednou ročně za celý kalendářní rok vystavením výzvy k úhradě (není daňovým dokladem) s uvedEnym tennínem splatnosti. Po jejj úhradě vystaw' Zho-
tovltelObjednateliďo 15 (patnácti) kafendáňifch dnů odpovidajicÍ daňový doklad. Pokud je paušál účtován čtvrtletně nebo pololetně, je vystaven daňový
doklad ke konci účtovaného období.
V případě odstoupeni od Závazné objednávky či Smtouvyo dito s nehmotným výsledkem a Smtouvy Učenci o poskytnutt prív k uilvání systému yhnw
ze strany Objednatele před zapoéetim prací má Zhotovitel nárok vyůétovat [ve smyslu ustanovení § 1992 občanského zákoníku] odstupně ve výši 5 000,-
Ke (slovy: pěttisíckorunčeských).
Lhůta splatnosti faktur ZholovBete je 14 (čtrnáct) kalendáftiích dnů, neni-li ve smlouvách uvedeno jinak. Nestanoví-li smlouva jinak, platí,;
pnpsána na účet Zhotovitele v den splatnosti faktury, má Zhotovitel nárok účtovat úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dliEneĎástky denně, počínaje dnem
následujícím po dni splatnosti až do doby plného zaplaceni. Pokud prodlení pfekroéf dobu 90 (devadesát) kalendáftilch dnů, je ZhotovHel oprávněn
odnastavit služby a vypovědět všechny smlouvy.
Dohodou smluvních stran se sjednává právo Zhotovitele navýšit k 1. lednu kalendářního roku prtibéžné platby o mim průměrné inflace zjišténé za uply-
nulých 12 (dvanáct) kalendářních m&slců Českým statistickým úřadem.

VI. Závěrečná ustanovení

Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny především dohodou obou sfran, Nedojde-II k dohodě, bude spor řešen u věcně a mistnĚ příslušného
soudu v České republice.
Objednatel uzavřením smlouvy se Zhotovrtelem nebo vystavenir
ve smyslu zákona 6. 480/2004 Sb., o někteiých službách infómiaBnÍ spoleenosti a o zméně nékteTych zákonů (zákon o néltterYd^sluzbá. chjnfdrmacni
společnosti).

6.3 Obchodni podmínky jsou nedílnou součástí uzavřených smluv.

3. 13

3.15

3.16

3.17

4.1

4.2
4.3

4.4
4.5

4.6

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

6.1

6.2

V Jihlavě, dne 1. listopadu 2018

WEBHOUSE, s. r.0.
Ing. Jitka Savická, jednatelka společnosti

WEBHOUSE, s. ro.. Brněnská 602/28, 586 01 Jihlava
'.̂ "'" IČO: 25327054, tel. : 561 207 241, e-mail: obchod@webhouse. cz, web: www. webhouse. cz

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka: odd. C, vložka 593 57



Příloha e. 2 VNITROPODNIKOVÁ SMĚRNICE
o rozsahu a způsobu zpracování osobních údajů

1L^,"- -obchod,'1l. spole6.nost-WEBHOUSE- s-r-°- identifikační' čfslo: 25327054, sídlo: Levského 3187/6, 143 00 Praha 4. orovozovna: Brněnská
6^2-6;, MLolJ Naval^letežnzP"rac0^^^ '"".'. 

~~~""' 

"~i^"°l^_", korrtaktnro soba°"u 
^' "'"""" 

je°-'ve"s^
r1a ení EVI'opského.Pa.rlamentu aRaldy (EU)'2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané >yzických"oso~bv"souvisiosti se zpracováním'osobních
údajů-a ovolném pohybu těchto. udajů ao zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních-údaÍůHdáfe'téz^obBcnénařfzení''o
SchiLane. reob"fch. údaÍŮ'J ̂ subjel<tem^"který se yrómci realizace plnění z uzavřených smluv'můžedostet~ďo kontaktu "s~osobnímru daji
<ytíSKO hrosob-(dáletóž "sub)ekt, údajů"), které jako správci mají v držbě zákazníci (dále též "Správce")-WÉBHÓUSE','s. 'Lo."ÓtehodnFspolečn(^Í

Ls:r'a.1ak ve smyslu. ťafipice uvedené élánku 4 odst. (8) obecného nařízení o ochraně osobních údajů může být zpracovateiemosobních
l-. -zpraa°v?eLem_osob"ích údaiů' které. Jso" držbe_SPravců [tj. zákazníků WEBHOUSErs. r. o.7kterfi 1sou~ve~smlouvách'oznaceni~Íako

"objednaten, pro Zpracovatele jsou tito subdodavatelé WEBHOUSE, s'. r.o.:
^

.-
v

^

OptoNet Communication, spol. s r. o, identifikaéní Číslo osoby: 27750132, se sídlem: Červený Kfíž 250, 586 01 Jihlava [servery s daty],
VSHosting s. r. o., iderrtifikaĎní číslo osoby: 61505455, se srdlem: Sodomkova 1579/5, 102 00 Praha 10 [e-mailové služby],
Generál registry s. r. o., identifikační číslo osoby: 26027267, se sfdlem: Žižkova 1321 /1, 370 01 České Budějovice [doménové služby],
CaberNet Software, s. r.o., identifikaĎní éíslo osoby: 04695453, se sídlem: Rejchova 4984/5, 58601 Jihlava [rezervační systémy],

jako další zpracovatelé (dále též "Další Zpracovatel").

. . , . ZPracován^osobních úclaJŮ Spfávcem, Zpracovatelem a Dalším Zpracovatelem se řídí obecným nařízením o ochraně osobních údaiů a touto
směrnicí, které jsou účinné ode dne 25. 5. 2018.

3. Veškeré osobní údaje o Subjektu údajů získává Zpracovatel a Další Zpracovatel v souvislosti s poskytováním svých služeb.

í. -!-*-. DOba. =.trván!_zpracování. JR sitanovena na. _dobu trvání účinnosti smluv se Správcem [tj. objednatelem, jakožto zákazníkem],
}u platnosti aktivně vyjádřsného souhlasu se zpracováním osobních údajů při registraci.

6L,^"-:-povaha_a účel 2p'racoYánívyc. házl. z"utnosti zaJ'istit iládné Plnéníze smluv uzavřených mezi Zpracovatelem [jakožto dodavatelem služeb

^komunjkacq a Správcem bakožto objednatelem a zákazníkem], přičemž tento důvod je současně rpravnímzáidadem
osobních údajů Subjektu údajů.

6. Typy zpracovávaných osobních údajů:

osobní. údajel k!Rre yytvárí. sam Správce pomocí redakéního systému: adresnf a identifikačnf údaje (jméno a příjmení', elektronická
i, telefonní číslo, kontaktní adresa, popis pracovní náplně nebo vztahu ke Správci.

Osobní údaje registrovaných uživatelů - elektronická adresa, případně další údaje (příjmení, volitelně jméno, tituly) - souhlas v souladu
s plněním smluv, se souhlasem subjektu údajů.
Osobní údaje související s provozem poštovních a doménových služeb (DNS) - elektronická adresa, adresní a identifikační údaje.
Dala údaje sloužící pro zabezpečení a monitoring: IP adresa, identifikace prohlizeče (hlavička user-agent).
Dalšf údaje z formulářů vytvářených Správcem pomocí redakčního systému: obvykle adresní a identiflkaĎní údaje, případně další údaK
podle rozhodnutí Správce. - ' ' " --. ----, ----.. --.. -...... -^,

7;.-.. _ Katego"e sublel(tů úd.aiu: údaie osob vytvořených Správcem, registrovaní uživatelé, uživatelé služeb vytvořených Správcem v redakónfm
systému (např. uživatelské formulafe), úéástnfci smluvních wtahů.""' -""-- ---.

8. Závazky:
[ve smyslu ďánků 28, 32 a 33 obecného nařízení o ochraně osobních údajů]

A. / Zpracovatel WEBHOUSE, s. r. o., vyjma těchto subdodavatelů;

OptoNet Communication, spol. s r.o., identifikaóní číslo osoby: 27750132, se sfdlem: Červený Kříž 250, 586 01 Jihlava [servery s daty],
VSHosting s. r.o., identifikaéní Číslo osoby: 615 05 455, se sídlem: Sodomkova 1579/5, 102 00 Praha 10 [e-mallové služby],
Generál registry s. r.o., identifikační 6i'slo osoby: 26027267, se sídlem: Žižkova 1321/1, 370 01 České Budějovice [doménové služby],
CaberNet Software, s. r.o. , identifikaéní Ďfslo osoby: 04695453, se sídlem; Rejchova 4984/5, 58601 Jihlava [rezervační systémy],

do-zpracovaní osobních "daj" nezaP°'í dal.šího zpracovatele bez předchozího výslovného souhlasu Správce. Zpracovatel se zavazuje
lvat správce predem ()_zamýšlenych změnách tykajfcích se osoby" dalšího zpracovatele, ^ poskytne SprávcF mocn ost "vyjádňtvůéi lakový?

fípadnym^ zr"ěnam^namitky. Pokud ̂ racovatel pověří dalšího zpracovatele, aby jménem Zpracovatele provádělurĎitéĎÍnno6ti''zpracovánf, 'bude
^zpracovatel zavázán ke stejným povinnostem, jaké jsou uvedeny v obecném na/fzéní o ochraně osobních údajů a v této'vnitropodnikové

;L ̂ ^-?J^naL130sl??nutí ?,ost^ečnyl^h zá"ruk' Pokud'Jd8 ° zavedení vhodných technických a organiza6ních-opatfení tak, aby zpracovaní
požadavky obecného nařízení o ochraně osobních údajů, éeských prvních předpisů a metodik "vydaných k jednotne-apirkaci~obecneho
ochraně osobních údajů.

^

^

./

.-

./
^

l/
^

B./ Zpracovatel:

1)
2)

3)

4)

zpracovává osobni' údaje pouze na základe doložených pokynů Správce;
zajišťuje, aby osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje byly zavázány k povinnosti mlčenlivosti, pokud se na ne
zákonná povinnost mlčenlivosti;
závazné se zachovávat mléenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, o nichž se v souvislosti s plněním smluv dozvěděl, a

poskytnutí nebo zpřístupnění by mohlo ohrozit zabezpečeni osobních údajů;
!M-Í. ^l?h1??m^Ítna. nci asPOIUPracoyr"ci, které opravní při plnění smluv se dostávatdo styku s osobními údaji, se zaváži ve stejném
rozsahi^a na žádost Správce bezodkladně poskytne veškeré informace potřebné k doloženi těchto závazků. Totéž zajistí usubdcrfavateie a
jeho zaměstnanců a spolupracovníků, pokud je se souhlasem Správce využije;

WEBHOUSE, s. r. o., Levského 3187/6, 14300 Praha 4, provozovna Brněnská 602/26, 58601 Jihlava
IČO: 25327054, , ; . , . . , , ,
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném MSstským soudem v Praze, spisová inačka: add. C, vložka 593 57



5) se zavazuje osobní údaje nijak ne2pracovóvat, například je měnit, ukládat, přenášet, komukoliv jinému zpřístupnit nebo vymazat; '*. ,
6) přijme veškerá nezbytná opatření předvídána článkem 32 obecného nařízení o ochraně osobních údajů;
7) dodržuje právní povinnosti'obsažené v obecném natržení o ochraně osobních údajů a v této směrnici pro zapojení dalšího zpracovatele;
8) zohledňuje povahu zpracování a je Správci nápomocen prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření při plnění povinností

Správce reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů stanovených v kapitole lil obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to na
náklady Správce. Žádosti o výkon práv subjektu údajů vznesené vůči Zpracovateli zpracovatel bez zbytečného odkladu předá Správci;

9) je Správci nápomocen pft zajlšténf souladu s povinnostmi stanovených élánky 32 až 36 obecného nařízení o ochraně osobních údajů s
ohledem na povahu zpracování a informace, které jsou Zpracovateli k dispozici;

10) zpracovává osobní údaje automatizovaně, a to po dobu účinnosti smluv, Po ukončení účinnosti smluv Zpracovatel véechny osobní
údaje, které nebudou nezbytné k další realizaci práv Správce, Zpracovatele nebo Dalšího Zpracovatele, vymaže, a to zpravidla do 30 dnů,
pokud obecně závazné právní' předpisy nepožadují jejich další archivaci;

11) se zavazuje, že poskytne Správci ha náklady Správce veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti stanovené
v obecném nařízení o ochraně osobních údajů a v této směrnici, a umožní na náklady Správce audity osobních údajů, včetíiě inspekcí
prováděných Správcem nebo auditorem, kterého Správce pověřil, včetně upozorňováni- Správce, že jeho pokyn podle nézoru Zpracovatele
nebo Dalšího Zpracovatele porušuje obecně závazné právní předpisy v oblasti ochrany osobních údajů;

12) se zavazuje poskytnuté osobní údaje chránit v souladu s právními předpisy;
13) nemůže poskytnout Subjektu údajů takový přístup k serveru Správce nebo Zpracovatele, který by snížil míru zabezpečeni dat smluvních

partnerů Zpracovatele (zejména u sdílených služeb Zpracovatele), 6i který by snížil úroveň bezpečnosti osobních údajů S jiných dat
zajišťovaných Zpracovatelem, véetně těch případů, které by mohly vést ke kompromitaci serveru Zpracovatele;

14) akceptuje náhradu újmy, která vznikne prokázaným zaviněním z jeho strany.

C./ S přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě pravděpodobným a
různé závažným rizikům pro pravá a svobody fyzických osob, provedou Správce a Zpracovatel vhodná technická a organizační opatření pro
zajištění úrovně zabezpečeni odpovfdajfcí daným rizikům, případně včetně:

(1) pseudonymizace a šifrováni osobních údajů;
(2) schopnosti zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb zpracováni';
(3) schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a véasný přístup k nim v přfpadé fyzických nebo technických Incidentů;
(4) procesu pravidelného testování, posuzování a hodnocení efektivity zavedených technických a organizačních opatření pro zajištění

bezpeénosti zpracování.

D./ Při posuzování vhodné úrovně zabezpečení se zohlední zejména rizika, která představuje zpracování, zejména pak náhodné nebo
protiprávní zničení, ztráta, pozměnění, neoprávněné zpřístupnění předávaných, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních údajů, nebo
neoprávněný přístup k nim.

E./ Správce a Zpracovatel přijmou nezbytná opatření pro zajištění, aby jakákoli fyzická osoba, která jedná z pověření Správce nebo
Zpracovatele, a která bude mít přístup k osobním údajům, tyto' zpracovávala pouze na základě pokynu Správce, pokud zpracování těchto údajů již
neukládá právo Evropské unie nebo právo české republiky.

F./ V případě, že Zpracovatel zjistí [detekuje] nebo se dozví o narušení bezpečnosti osobních údajů, neprodlené o tom uvédomi Správce a
v případech, kdy je pravdSpodobné, ze určitý případ porušení zabezpeóení osobních údajů má za následek vysoké riziko pro práva a svobody
fyzických osob, uvědomí o tomto porušení bez zbytečného odkladu též Subjekt údajů.

QJ Správce ani Zpracovatel v rámci služeb poskytovaných na základě smluv neukládá na zařízení provozované Správcem nebo Zpracovatelem
informace, 'jež jsou zvláštní kategorií osobních údajů ve smyslu článku 9 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, tedy údaje, které vypovfdaji o
rasovém či'etnickém původu, politických názorech, náboženském vyznání éi filozofickém přesvědčeni' nebo členství v odborech, genetické údaje,
biometrické údaje a údaje o zdravotním stavu či o sexuálním životě nebo sexuální orientaci fyzické osoby, která je Subjektem údajů.

9. Národním dozorovým orgánem, u něhož lze podat stížnost, je Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem: Pplk. Sochora 27, 170 00
Praha 7, e-mail: ̂  . ' "

10. Osobou odpovídající za ochranu osobních údajů je u Zpracovatele WEBHOUSE, s. r. o.: e-mail;

11. Osobou odpovídající za ochranu osobních údajů je u Dalšího Zpracov?>ele ODtoNet Communication, spol. s r.o., identifikační éíslo
osoby: 27750132, se sídlem: Červený Kříž 250, 586 01 Jihlava [servery s daty]: :
telefon. - 5S'' p"° 1-"? . -".'. ''-".'">. ^"- -

12. Osobou odpovídající za ochranu osobních údajů je u Dalšího Zpracovatele Generál registry s. r.o., identiflkaéní 6fslo osoby: 26027267, se
sídlem: Žižkova 1321/1, 370 01 České Budéjovice [doménové služby]:" . . __ .

13. Osobou odpovídající za ochranu osobních údajů je u Dalšího Zpracovatele CaberNet SoftWare, s. r.o., identidkační Ďísio osoby:
04695453, se sídlem: Rejchova 4984/S, 58601 Jihlava [rezervační systémy]:

14. Kontakt na Dalšího Zpracovatele VSHosting s. r. o., identifikační číslo osoby: 61505455, se sídlem: Sodomkova 1579/5, 102 00 Praha 10
[e-mailové služby]: tel. :' 3-mail: f

V Jihlavě, dne 24. května 2018

Verze: 2
Ing. Jitka Savická, jednatelka společnosti

WEBHOUSE, s.r.o

WEBHOUSE, s. r. o., Levského 3187/6, 14300 Praha 4, provozovna Brněnská 602/26, 586 Ol Jihlava
100:25327054, ' ------- _ _....".... . ....--_
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka: odd. C, vložka 5<>3 57


